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Türkiye’den Yurtdışı Mukimi Kişi ve Kurumlara Verilen 
Hizmetlerde %80’lik İndirimden Yararlanmak için Kazancın 
Tamamının Türkiye’ye Transfer Edilmesi Gerekmektedir.   

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10/1-ğ bendinde Türkiye’de yerleşmiş olmayan 
kişilerle, iş yeri, kanuni ve iş merkezi yurt dışında bulunanlara Türkiye’de verilen ve 
münhasıran yurt dışında yararlanılan mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi 
raporlama, muhasebe kaydı tutma, çağrı merkezi, ürün testi, sertifikasyon, veri 
saklama, veri işleme, veri analizi ve ilgili bakanlıkların görüşü alınmak suretiyle 
Maliye Bakanlığınca belirlenen mesleki eğitim hizmeti alanlarında faaliyette 
bulunan hizmet işletmeleriyle ilgili bakanlığın izni ve denetimine tabi olarak eğitim 
ve sağlık alanında faaliyet gösteren ve Türkiye’de yerleşmiş olmayan kişilere hizmet 
veren işletmelerin münhasıran bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazancın %80’inin 
beyan edilen kurum kazancından indirilebileceği hüküm altına alınmıştır.

7491 sayılı Kanunun 59’uncu maddesiyle anılan bentte değişiklik yapılarak 1.1.2023 
tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere söz konusu 
faaliyetlerden elde edilen kazançların tamamının indirimden yararlanılan hesap 
dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe 
kadar Türkiye'ye transfer edilmesi şartıyla indirim oranının %80 olarak uygulanması 
hükme bağlanmıştır.

28.09.2024 tarih ve 32676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 23 Seri No.lu Kurumlar 
Vergisi Genel Tebliğinde transfer şartına ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 

- İndirimden yararlanabilmek için bent kapsamında yer alan ve 1.1.2023 tarihinden 
itibaren elde edilen söz konusu kazançların tamamının, beyanname verilme tarihine 
kadar Türkiye'ye transfer edilmesi şarttır.

- Söz konusu kazançların tamamının değil bir kısmının Türkiye'ye transfer edilmesi 
durumunda, transfer edilen kısım da dahil olmak üzere indirimden 
yararlanılamayacaktır.

- Türkiye'ye bu süre içinde transfer edilmeyen kazançların daha sonraki dönemlerde 
transfer edilmesi durumunda da söz konusu indirim uygulanmayacaktır.

- Geçici vergi dönemleri açısından, kazançların ilgili geçici vergi dönemine ait 
beyannamenin verileceği tarihe kadar Türkiye'ye transfer edilmesi halinde, bu geçici 
vergi döneminden itibaren indirimden yararlanılabilmesi mümkün olacaktır.

- Hizmetler karşılığındaki ödemelerin yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin 
verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye'de yapılması durumunda, söz konusu 
faaliyetlerden elde edilen kazançlar için ayrıca Türkiye'ye transfer edilme şartı 
aranmayacaktır.
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“Örnek: Mimarlık alanında faaliyet gösteren ve hesap dönemi olarak takvim yılını 
kullanan (Ş) A.Ş., yurt dışında mukim bir şirkete 2023 yılında verdiği mimari çizim 
hizmeti karşılığında elde ettiği 500.000 TL kazancının; 400.000 TL'sini 10.4.2024 
tarihinde, 100.000 TL'sini ise 5.7.2024 tarihinde Türkiye'ye transfer etmiştir.

Bu durumda, mimarlık faaliyeti dolayısıyla elde edilen kazancın tamamı, yıllık 
kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye'ye transfer 
edilmediğinden, anılan indirimden yararlanılması mümkün değildir.”

İlgili Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımızla,
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